



Towarzystwo Ubezpieczeniowe UNIQA wprowadziła nowe ubezpieczenie - Bezpieczne Mieszkanie. Jest to propozycja dla mieszkańców spółdzielni mieszkaniowych, którą przygotowaliśmy w oparciu o dobrze znane ubezpieczenie mienia ze składką płatną wraz z „czynszem”, wzbogacona o wiele nowych korzyści.



Bezpieczne Mieszkanie to najszerszy możliwy zakres ubezpieczenia mieszkania i jego wyposażenia dostępny na rynku. Nasze nowe ubezpieczenie wyposażone w tzw. formułę all-risk gwarantuje, że UNIQA weźmie odpowiedzialność za wszystkie szkody spowodowane losowymi zdarzeniami, za wyjątkiem tych, które zostały jednoznacznie wyłączone w ogólnych warunkach ubezpieczenia.



Bezpieczne Mieszkanie chroni przed szkodami powstałymi w wyniku rażącego niedbalstwa. To idealne rozwiązanie dla każdego, kto po wyjściu z mieszkania zastanawiał się, czy wyłączył żelazko, zamknął okno lub drzwi do mieszkania. Dzięki ubezpieczeniu Bezpieczne Mieszkanie ubezpieczony otrzyma odszkodowanie, nawet gdy w jego mieszkaniu wybuchnie pożar wywołany niedopałkiem papierosa, który został wyrzucony do kosza na śmieci.



Bezpieczne Mieszkanie to również ubezpieczenie roweru na wypadek rabunku poza miejscem ubezpieczenia oraz ochrona od kradzieży przedmiotów codziennego użytku pozostawionych w samochodzie.



Bezpieczne Mieszkanie to ochrona za szkody OC w życiu prywatnym w Polsce i na terenie Europy. Ubezpieczenie OC uchroni ubezpieczonego przed odpowiedzialnością finansową, gdy zrani osobę trzecią lub zniszczy jej własność.



Bezpieczne Mieszkanie to szeroki zakres usług assistance. W ramach assistance pokryjemy koszty pomocy fachowców, np. hydraulika czy elektryka oraz zapłacimy za robociznę i części zamienne uszkodzonego sprzętu.

Nowy produkt jest oparty na dobrze znanych zasadach. Klient sam wybiera warianty, które mu odpowiadają. Może ubezpieczyć ruchomości domowe i stałe elementy wnętrza, mury oraz życie i zdrowie swoje i swoich bliskich. Nowością jest możliwość ubezpieczenia nagrobka należącego do ubezpieczonego.



W ostatnich dniach do Państwa skrzynek trafiła korespondencja dotycząca zmiany warunków ubezpieczenia. W kopercie między innymi był wniosek, który należy wypełnić aktualnymi danymi, zaznaczyć ofertę, która Państwu odpowiada, złożyć dwa podpisy i przekazać wniosek do Spółdzielni lub oddać go przedstawicielowi UNIQA, do którego numer znajdziecie Państwo w liście i na wniosku.



Nową polisę wraz z dokumentami otrzymacie Państwo tradycyjną pocztą do domu, lub na skrynkę mailową – po zaznaczeniu odpowiedniej opcji na wniosku.

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt na jeden z podanych numerów:

Pracownik UNIQA: Beata Bzowska, tel. 606 142 684;

Pracownik SM Hutnik: Aleksandra Blaski, tel. 32 736 72 34 wew. 25